
CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - NAZIONALE - 1^ PROVA

Acicastello, 24 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

JUNIOR 1 

ANDREOLI ANGELA
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 55,050 1

VOLTEGGIO  13,550

Esecuzione n.1  13,60  4,60  9,00  0,00

Esecuzione n.2  13,50  4,60  8,90  0,00

PARALLELE  5,40  7,70  0,10 13,200

TRAVE  5,40  8,70  0,40 14,500

CORPO LIBERO  5,10  8,60  0,10 13,800

ESPOSITO MANILA
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

 49,600 2

VOLTEGGIO  13,450

Esecuzione n.1  13,35  4,60  8,75  0,00

Esecuzione n.2  13,55  4,60  8,95  0,00

PARALLELE  4,90  7,40  0,10 12,400

TRAVE  5,00  5,90  0,10 11,000

CORPO LIBERO  4,80  8,15  0,30  0,10 12,750

COTRONEO CRISTINA
6/1487 - A.G.BIANCOVERDE - A.S.D.

 47,050 3

VOLTEGGIO  12,100

Esecuzione n.1  12,35  3,50  8,85  0,00

Esecuzione n.2  11,85  3,50  8,35  0,50

PARALLELE  3,00  7,15 10,150

TRAVE  4,70  7,70 12,400

CORPO LIBERO  4,30  7,60 11,900

ANTONELLI ELISABETTA
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

 46,825 4

VOLTEGGIO  12,575

Esecuzione n.1  12,25  3,50  8,75  0,00

Esecuzione n.2  12,90  4,00  8,90  0,00

PARALLELE  2,90  7,95 10,850

TRAVE  4,50  7,30 11,800

CORPO LIBERO  4,20  7,70  0,30 11,600

BERNARDI VIOLA
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

 46,800 5

VOLTEGGIO  11,850

Esecuzione n.1  12,10  3,50  8,60  0,00

Esecuzione n.2  11,60  3,50  8,10  0,00

PARALLELE  2,80  8,05 10,850

TRAVE  4,40  7,60 12,000

CORPO LIBERO  4,30  7,80 12,100

TUNINETTI AURORA
5/513 - A.S.D. PGS AUXILIUM

 46,550 6

VOLTEGGIO  12,350

Esecuzione n.1  12,30  3,50  8,80  0,00

Esecuzione n.2  12,40  3,50  8,90  0,50

PARALLELE  1,00  8,00 9,000

TRAVE  4,40  7,90 12,300

Pagina 1 di 6Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 25/05/2019  12.48.32



CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - NAZIONALE - 1^ PROVA

Acicastello, 24 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

JUNIOR 1 

CORPO LIBERO  4,30  8,10 12,400

MENICHINCHERI CHIARA
7/626 - A.D. GINNICA GIGLIO

 46,400 7

VOLTEGGIO  12,350

Esecuzione n.1  12,00  3,70  8,30  0,00

Esecuzione n.2  12,70  3,70  9,00  0,00

PARALLELE  1,60  8,80 10,400

TRAVE  4,30  6,55 10,850

CORPO LIBERO  4,50  8,30 12,800

BELUSSI SARA
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 46,275 8

VOLTEGGIO  12,375

Esecuzione n.1  12,40  4,00  8,40  0,00

Esecuzione n.2  12,35  3,50  8,85  0,00

PARALLELE  2,40  8,60 11,000

TRAVE  4,50  7,40 11,900

CORPO LIBERO  4,40  6,90  0,30 11,000

VIERO IRENE
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

 46,275 8

VOLTEGGIO  11,975

Esecuzione n.1  11,85  3,30  8,55  0,00

Esecuzione n.2  12,10  3,70  8,40  0,50

PARALLELE  1,60  8,75 10,350

TRAVE  4,40  7,70 12,100

CORPO LIBERO  4,30  7,05 11,350

ALBERTI LARA ELEONORA
1/20 - S.G. FORZA E VIRTÙ 1892 A.S.D.

 46,125 10

VOLTEGGIO  12,075

Esecuzione n.1  12,50  3,70  8,80  0,00

Esecuzione n.2  11,65  3,30  8,35  0,50

PARALLELE  3,10  7,10 10,200

TRAVE  4,10  6,85 10,950

CORPO LIBERO  4,50  7,80  0,10 12,400

FILIPPINI LAI
8/1752 - A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY

 46,075 11

VOLTEGGIO  12,275

Esecuzione n.1  12,15  3,50  8,65  0,00

Esecuzione n.2  12,40  3,50  8,90  0,00

PARALLELE  3,50  6,75 10,250

TRAVE  4,30  7,50  0,10 11,900

CORPO LIBERO  4,40  7,25 11,650

NECHYPORENKO JENNIFER
6/1487 - A.G.BIANCOVERDE - A.S.D.

 46,025 12

VOLTEGGIO  12,225

Esecuzione n.1  12,60  4,00  8,60  0,00

Esecuzione n.2  11,85  3,50  8,35  0,50

PARALLELE  1,50  8,45 9,950
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TRAVE  4,70  7,45 12,150

CORPO LIBERO  4,40  6,80 11,200

FADDA EMMA MATILDE
2/835 - A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

 45,925 13

VOLTEGGIO  12,575

Esecuzione n.1  12,60  4,00  8,60  0,00

Esecuzione n.2  12,55  4,00  8,55  0,00

PARALLELE  3,40  6,70 10,100

TRAVE  4,30  7,15 11,450

CORPO LIBERO  4,10  7,70 11,800

LEONE GIULIA
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 45,450 14

VOLTEGGIO  12,850

Esecuzione n.1  12,90  4,00  8,90  0,00

Esecuzione n.2  12,80  4,00  8,80  0,00

PARALLELE  3,80  7,35 11,150

TRAVE  3,80  6,20 10,000

CORPO LIBERO  3,70  7,75 11,450

MARTINES ILARIA
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

 44,650 15

VOLTEGGIO  12,650

Esecuzione n.1  12,55  4,00  8,55  0,00

Esecuzione n.2  12,75  4,00  8,75  0,00

PARALLELE  3,60  4,75 8,350

TRAVE  4,90  6,25 11,150

CORPO LIBERO  4,60  7,90 12,500

CAVALLARO GIULIA
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

 44,525 16

VOLTEGGIO  13,175

Esecuzione n.1  13,30  4,60  8,70  0,00

Esecuzione n.2  13,05  4,60  8,45  0,00

PARALLELE  2,70  5,70 8,400

TRAVE  4,50  5,95 10,450

CORPO LIBERO  4,60  7,90 12,500

GHIONE ELEONORA
1/9 - A. POLISPORTIVA D. PIETRO MICCA BIELLA

 44,125 17

VOLTEGGIO  12,375

Esecuzione n.1  12,30  3,70  8,60  0,00

Esecuzione n.2  12,45  3,70  8,75  0,00

PARALLELE  1,50  7,80 9,300

TRAVE  3,60  7,55 11,150

CORPO LIBERO  3,60  7,70 11,300

DORIA GIOVANNA
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

 43,750 18

VOLTEGGIO  11,950

Esecuzione n.1  12,05  3,50  8,55  0,00

Esecuzione n.2  11,85  3,50  8,35  0,50
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PARALLELE  2,50  7,45 9,950

TRAVE  4,30  7,40  0,10 11,600

CORPO LIBERO  3,80  6,35  0,40 9,750

MAGRINI MADDALENA
4/467 - A.S.D. GINNASTICA MODERNA

 42,150 19

VOLTEGGIO  10,900

Esecuzione n.1  10,20  3,30  6,90  0,00

Esecuzione n.2  11,60  3,30  8,30  0,00

PARALLELE  2,40  7,70 10,100

TRAVE  3,80  7,40 11,200

CORPO LIBERO  3,70  6,25 9,950

DERCENNO NUNZIA
11/3011 - A.S.D.  GYMNASYA

 41,475 20

VOLTEGGIO  12,625

Esecuzione n.1  12,55  3,70  8,85  0,00

Esecuzione n.2  12,70  3,70  9,00  0,00

PARALLELE  1,10  6,45 7,550

TRAVE  4,40  6,40  0,10 10,700

CORPO LIBERO  3,80  6,80 10,600

ROTA FRANCESCA
2/465 - A. D. GINNASTICA RIVOLTANA

 41,225 21

VOLTEGGIO  12,025

Esecuzione n.1  12,50  4,00  8,50  0,00

Esecuzione n.2  11,55  4,00  7,55  0,00

PARALLELE  2,80  4,00 6,800

TRAVE  4,60  6,70  0,10 11,400

CORPO LIBERO  4,30  7,00  0,30 11,000

SILVI CAROLA MARIA
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

 39,275 22

VOLTEGGIO  11,375

Esecuzione n.1  11,65  3,50  8,15  0,00

Esecuzione n.2  11,10  3,50  7,60  0,00

PARALLELE  1,60  5,50 7,100

TRAVE  4,30  6,15  0,10 10,350

CORPO LIBERO  3,50  7,25  0,30 10,450

BAFFELLI GRETA
2/878 - ESTATE 83  GALLERIA DEL TIRO LOGRATO A.S.D.

 34,625 23

VOLTEGGIO  12,025

Esecuzione n.1  11,90  3,30  8,60  0,00

Esecuzione n.2  12,15  3,70  8,45  0,50

PARALLELE  1,50  8,80 10,300

CORPO LIBERO  4,40  7,40 11,800

FABBRI SABRINA
6/606 - POLISPORTIVA GIOVANNI MASI A.S.D.

 24,450 24

VOLTEGGIO  12,250

Esecuzione n.1  12,40  3,50  8,90  0,00

Esecuzione n.2  12,10  3,50  8,60  0,50
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CORPO LIBERO  4,30  7,40 11,700

FRONTALONI SARA
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

 23,450 25

TRAVE  4,50  6,70 11,200

CORPO LIBERO  4,40  7,85 12,250

FRATTA GINEVRA
6/162 - PALESTRA GINNASTICA FERRARA A.S.D.

 12,925 26

VOLTEGGIO  12,425

Esecuzione n.1  12,50  4,00  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,35  3,70  8,65  0,50

GUSMATTI MAY
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

 12,850 27

TRAVE  4,60  8,25 12,850

RIBECHINI ALICE
7/576 - A.S.D. GINNASTICA PONSACCO

 12,250 28

VOLTEGGIO  11,750

Esecuzione n.1  11,60  3,50  8,10  0,00

Esecuzione n.2  11,90  3,50  8,40  0,50

TRIMBOLI ELENA
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

 12,200 29

TRAVE  4,70  7,50 12,200

DALLARA AURORA
2/465 - A. D. GINNASTICA RIVOLTANA

 11,650 30

CORPO LIBERO  3,60  8,05 11,650

BATTISTINI SUAMY SARA
6/1912 - A.S.D. GINNASTICA RICCIONE

 11,150 31

TRAVE  4,20  6,95 11,150

NAPOLITANO GIULIA
1/34 - SOCIETÀ GINNASTICA DI TORINO A.S.D.

 10,850 32

TRAVE  4,20  6,65 10,850

SALA LUDOVICA
1/1469 - POLISPORTIVA DERTHONA GINNASTICA A.S.D.

 10,650 33

VOLTEGGIO  10,650

Esecuzione n.1  10,70  3,50  7,20  0,00

Esecuzione n.2  10,60  3,50  7,10  0,00

PASSALIA IRENE
2/60 - A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960

 10,650 33

PARALLELE  3,50  7,15 10,650

CATULLO CARLOTTA
10/284 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 10,400 35

PARALLELE  2,80  7,60 10,400

LA CIVITA GIORGIA
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

 10,300 36

PARALLELE  2,80  7,50 10,300

COSMO ANITA
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

 9,950 37
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PARALLELE  2,80  7,15 9,950

ZOLI MATILDE
6/163 - POLISPORTIVA EDERA FORLI' ASSOCIAZIONE D.

 2,950 38

CORPO LIBERO  0,40  8,85  6,30 2,950
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VINCENZI CHIARA
10/2572 - A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM S.R.L.

 50,825 1

VOLTEGGIO  13,325

Esecuzione n.1  13,30  4,60  8,70  0,00

Esecuzione n.2  13,35  4,60  8,75  0,00

PARALLELE  4,50  7,80 12,300

TRAVE  4,90  6,65 11,550

CORPO LIBERO  5,30  8,15  0,20 13,650

MANDRIOTA VERONICA
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 50,500 2

VOLTEGGIO  13,500

Esecuzione n.1  13,50  4,60  8,90  0,00

Esecuzione n.2  13,50  4,60  8,90  0,00

PARALLELE  4,90  7,65  0,10 12,650

TRAVE  4,90  5,85 10,750

CORPO LIBERO  4,90  8,50  0,20 13,600

BANDIERA INDIA
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

 50,075 3

VOLTEGGIO  13,325

Esecuzione n.1  13,20  4,60  8,60  0,00

Esecuzione n.2  13,45  4,60  8,85  0,00

PARALLELE  4,90  7,15  0,10 12,150

TRAVE  5,00  6,80  0,20 12,000

CORPO LIBERO  4,40  8,20 12,600

MALATESTI SARA
7/626 - A.D. GINNICA GIGLIO

 49,225 4

VOLTEGGIO  13,425

Esecuzione n.1  13,35  4,60  8,75  0,00

Esecuzione n.2  13,50  4,60  8,90  0,00

PARALLELE  4,20  7,60 11,800

TRAVE  4,30  7,75 12,050

CORPO LIBERO  4,40  7,85  0,30 11,950

POLIZZI SOFIA
5/513 - A.S.D. PGS AUXILIUM

 48,175 5

VOLTEGGIO  12,475

Esecuzione n.1  12,50  4,00  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,45  4,00  8,45  0,00

PARALLELE  2,90  7,85 10,750

TRAVE  5,00  7,70 12,700

CORPO LIBERO  4,00  8,25 12,250

NOVEL GIOVANNA
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINNASTICA

 48,000 6

VOLTEGGIO  12,850

Esecuzione n.1  12,90  4,00  8,90  0,00

Esecuzione n.2  12,80  4,00  8,80  0,00

PARALLELE  3,20  7,25 10,450

TRAVE  4,60  6,95 11,550
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CORPO LIBERO  4,60  8,55 13,150

OGGIONI SOFIA
2/60 - A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960

 47,800 7

VOLTEGGIO  13,250

Esecuzione n.1  13,25  4,60  8,65  0,00

Esecuzione n.2  13,25  4,60  8,65  0,00

PARALLELE  3,60  7,45 11,050

TRAVE  4,80  6,60  0,10 11,300

CORPO LIBERO  4,30  7,90 12,200

DALLA MUTTA ADUA
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

 47,250 8

VOLTEGGIO  12,500

Esecuzione n.1  12,45  3,70  8,75  0,00

Esecuzione n.2  12,55  3,70  8,85  0,00

PARALLELE  4,10  7,70 11,800

TRAVE  4,20  7,00  0,10 11,100

CORPO LIBERO  3,80  8,05 11,850

FERRARI ELENA
5/152 - FRATELLANZA GINNASTICA SAVONESE A.S.D.

 47,225 9

VOLTEGGIO  12,475

Esecuzione n.1  12,75  4,00  8,75  0,00

Esecuzione n.2  12,20  3,50  8,70  0,50

PARALLELE  3,40  7,60 11,000

TRAVE  4,20  6,85 11,050

CORPO LIBERO  4,30  7,90 12,200

QUINTAVALLE CAROLINA
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

 46,975 10

VOLTEGGIO  12,525

Esecuzione n.1  12,65  4,00  8,65  0,00

Esecuzione n.2  12,40  4,00  8,40  0,00

PARALLELE  4,40  6,85 11,250

TRAVE  4,80  5,15 9,950

CORPO LIBERO  4,60  8,65 13,250

PERNICE VALENTINA
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 46,525 11

VOLTEGGIO  13,175

Esecuzione n.1  13,00  4,60  8,40  0,00

Esecuzione n.2  13,35  4,60  8,75  0,00

PARALLELE  3,60  6,00 9,600

TRAVE  4,90  6,25 11,150

CORPO LIBERO  4,40  8,20 12,600

PALERMA ALESSIA GIOVANNA
8/1752 - A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY

 46,525 11

VOLTEGGIO  12,075

Esecuzione n.1  11,85  3,30  8,55  0,00

Esecuzione n.2  12,30  3,50  8,80  0,00

PARALLELE  2,80  7,90 10,700
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TRAVE  4,20  7,85 12,050

CORPO LIBERO  4,10  7,60 11,700

LONGO REBECCA
8/1752 - A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY

 46,250 13

VOLTEGGIO  12,000

Esecuzione n.1  12,00  3,50  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,00  3,50  8,50  0,00

PARALLELE  4,30  7,20 11,500

TRAVE  4,10  7,40 11,500

CORPO LIBERO  3,60  7,75  0,10 11,250

NICOLI CHIARA
2/2922 - INVICTUS GYMNASTICS S.S.D. A R.L. D.

 45,500 14

VOLTEGGIO  12,000

Esecuzione n.1  12,00  3,50  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,00  3,50  8,50  0,00

PARALLELE  4,10  7,65 11,750

TRAVE  4,30  5,25  0,10 9,450

CORPO LIBERO  4,30  8,10  0,10 12,300

CASTELLINO ZOE
5/152 - FRATELLANZA GINNASTICA SAVONESE A.S.D.

 45,100 15

VOLTEGGIO  12,000

Esecuzione n.1  12,15  3,50  8,65  0,00

Esecuzione n.2  11,85  3,50  8,35  0,50

PARALLELE  3,70  6,65 10,350

TRAVE  4,30  7,10 11,400

CORPO LIBERO  4,20  6,95  0,30 10,850

SEMPRINI CARLOTTA
6/647 - A.S.D. POLISPORTIVA CELLE

 45,050 16

VOLTEGGIO  12,850

Esecuzione n.1  12,80  4,00  8,80  0,00

Esecuzione n.2  12,90  4,00  8,90  0,00

PARALLELE  2,80  7,75 10,550

TRAVE  4,00  6,65  0,10 10,550

CORPO LIBERO  4,20  6,90 11,100

CHIUMELLO SOFIA
10/2 - S.G. OLIMPIA AOSTA A.S.D.

 42,900 17

VOLTEGGIO  12,250

Esecuzione n.1  12,55  4,00  8,55  0,00

Esecuzione n.2  11,95  3,70  8,25  0,50

PARALLELE  3,10  5,10 8,200

TRAVE  4,00  5,85 9,850

CORPO LIBERO  4,30  7,80 12,100

ZOPPELLO EVITA
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

 41,900 18

VOLTEGGIO  12,150

Esecuzione n.1  12,20  3,50  8,70  0,00

Esecuzione n.2  12,10  3,50  8,60  0,00
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PARALLELE  2,60  3,85 6,450

TRAVE  4,40  7,30 11,700

CORPO LIBERO  4,40  7,50  0,30 11,600

IMPALLARA SOFIA
16/3101 - FIDES SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA SOCIETÏ¿½ A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

 41,800 19

VOLTEGGIO  11,750

Esecuzione n.1  11,50  3,50  8,00  0,00

Esecuzione n.2  12,00  3,50  8,50  0,00

PARALLELE  2,30  7,20 9,500

TRAVE  3,70  5,70 9,400

CORPO LIBERO  3,60  7,55 11,150

BRUNO GIULIA MARIA PIA
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

 41,325 20

VOLTEGGIO  11,575

Esecuzione n.1  12,30  3,50  8,80  0,00

Esecuzione n.2  10,85  3,50  7,35  0,00

PARALLELE  1,00  7,70 8,700

TRAVE  4,00  5,45 9,450

CORPO LIBERO  3,50  8,10 11,600

PARISE GIORGIA
11/300 - A.  S. D. CENTRO ADDESTRAMENTO GINNASTICA

 39,625 21

VOLTEGGIO  12,375

Esecuzione n.1  12,40  3,50  8,90  0,00

Esecuzione n.2  12,35  3,50  8,85  0,00

PARALLELE  1,10  7,30 8,400

TRAVE  4,10  4,00 8,100

CORPO LIBERO  3,30  7,45 10,750

NIZZETTO GAIA
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

 25,400 22

VOLTEGGIO  12,800

Esecuzione n.1  13,20  4,60  8,60  0,00

Esecuzione n.2  12,40  3,70  8,70  0,50

CORPO LIBERO  4,30  7,80 12,100

DI FLAVIANO CARLOTTA
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

 24,600 23

VOLTEGGIO  12,100

Esecuzione n.1  12,05  3,70  8,35  0,00

Esecuzione n.2  12,15  3,70  8,45  0,00

TRAVE  4,20  8,30 12,500

PALAZZI ALESSIA
5/152 - FRATELLANZA GINNASTICA SAVONESE A.S.D.

 23,300 24

TRAVE  4,20  7,20 11,400

CORPO LIBERO  3,90  8,00 11,900

ARIENTI REBECCA
2/56 - A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA

 23,050 25

TRAVE  3,70  7,10 10,800
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CORPO LIBERO  4,20  8,05 12,250

GATTI FEDERICA
2/81 - SOCIETÀ GINNASTICA PAVESE A.S.D.

 22,350 26

PARALLELE  1,50  8,60 10,100

CORPO LIBERO  4,10  8,15 12,250

ANGIOLIN MIA
3/818 - GINNASTICA ARTISTICA VENEZIANA A.S.D.

 18,450 27

PARALLELE  2,80  6,15 8,950

TRAVE  3,70  5,90  0,10 9,500

BENEDETTI BIANCA ARIANNA
7/626 - A.D. GINNICA GIGLIO

 13,000 28

CORPO LIBERO  4,30  8,70 13,000

STAGNI SARA
10/272 - A.S.D. A.G.E.MATTEI

 12,975 29

VOLTEGGIO  12,475

Esecuzione n.1  12,75  4,00  8,75  0,00

Esecuzione n.2  12,20  3,70  8,50  0,50

DALMASSO ANNA
1/402 - ASSOCIAZ. S. D. CUNEO GINNASTICA

 12,525 30

VOLTEGGIO  12,525

Esecuzione n.1  12,60  3,70  8,90  0,00

Esecuzione n.2  12,45  3,70  8,75  0,00

LO CICERO AURORA
2/87 - A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA

 12,450 31

VOLTEGGIO  11,950

Esecuzione n.1  11,60  3,50  8,10  0,00

Esecuzione n.2  12,30  3,50  8,80  0,50

BORELLO ELISA
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

 12,450 31

VOLTEGGIO  11,950

Esecuzione n.1  11,80  3,50  8,30  0,00

Esecuzione n.2  12,10  3,50  8,60  0,50

MALERBA IRENE
1/34 - SOCIETÀ GINNASTICA DI TORINO A.S.D.

 11,850 33

CORPO LIBERO  4,30  7,55 11,850

GIGLIO ALESSIA
5/152 - FRATELLANZA GINNASTICA SAVONESE A.S.D.

 11,400 34

TRAVE  4,10  7,20  0,10 11,400

DANIELI ANNA
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINNASTICA

 10,500 35

PARALLELE  3,00  7,50 10,500

CAVANNA NICOLE
1/19 - A.S.D. SOCIETÀ GINNASTICA PRO NOVARA 1881

 10,100 36

TRAVE  3,40  6,70 10,100

BERTOLI SOFIA
3/767 - SOCIETÀ GINNASTICA  JUNIOR 2000 A.S.D.

 10,100 36
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PARALLELE  2,90  7,20 10,100

MEZZALIRA SARA
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

 9,400 38

PARALLELE  2,80  6,60 9,400

CHIRI MARICA
6/2789 - VIS ACADEMY SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 8,750 39

PARALLELE  1,50  7,25 8,750
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MINOTTI MICOL
2/835 - A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

 51,800 1

VOLTEGGIO  13,550

Esecuzione n.1  13,45  4,60  8,85  0,00

Esecuzione n.2  13,65  4,60  9,05  0,00

PARALLELE  4,50  8,30 12,800

TRAVE  5,40  6,95 12,350

CORPO LIBERO  4,80  8,40  0,10 13,100

CAMPAGNARO CAMILLA
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

 51,150 2

VOLTEGGIO  0,10 14,050

Esecuzione n.1  14,30  5,40  8,90  0,10

Esecuzione n.2  13,80  4,80  9,00  0,50

PARALLELE  4,90  5,35 10,250

TRAVE  4,80  8,35  0,10 13,250

CORPO LIBERO  4,70  8,20  0,10 13,000

COTRONEO GIULIA
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

 48,650 3

VOLTEGGIO  13,100

Esecuzione n.1  12,95  4,60  8,35  0,00

Esecuzione n.2  13,25  4,60  8,65  0,00

PARALLELE  4,10  7,60 11,700

TRAVE  5,00  6,05  0,10 11,150

CORPO LIBERO  4,80  7,90  0,10  0,10 12,700

BIZZOTTO ELISA
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

 48,475 4

VOLTEGGIO  12,275

Esecuzione n.1  12,50  4,00  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,05  3,70  8,35  0,50

PARALLELE  4,40  7,30 11,700

TRAVE  4,50  7,40 11,900

CORPO LIBERO  4,60  7,40  0,10 12,100

SCHIAVELLO GIULIA
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

 48,000 5

VOLTEGGIO  12,500

Esecuzione n.1  12,80  4,00  8,80  0,00

Esecuzione n.2  12,20  3,70  8,50  0,50

PARALLELE  4,50  7,55 12,050

TRAVE  4,50  8,15 12,650

CORPO LIBERO  3,40  7,20  0,30 10,300

IANNARELLI MORGANA
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

 47,250 6

VOLTEGGIO  12,450

Esecuzione n.1  12,50  4,00  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,40  4,00  8,40  0,00

PARALLELE  3,10  6,95 10,050

TRAVE  4,60  7,25 11,850
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CORPO LIBERO  4,60  8,30 12,900

JAMES CAROLINA
6/1487 - A.G.BIANCOVERDE - A.S.D.

 47,175 7

VOLTEGGIO  13,475

Esecuzione n.1  13,50  4,60  8,90  0,00

Esecuzione n.2  13,45  4,60  8,85  0,00

PARALLELE  4,20  7,15 11,350

TRAVE  4,60  6,95 11,550

CORPO LIBERO  4,00  6,80 10,800

ROSSET FATIMA AMELIA
1/20 - S.G. FORZA E VIRTÙ 1892 A.S.D.

 46,675 8

VOLTEGGIO  11,975

Esecuzione n.1  12,10  3,50  8,60  0,00

Esecuzione n.2  11,85  3,50  8,35  0,00

PARALLELE  4,10  7,40 11,500

TRAVE  4,60  6,90 11,500

CORPO LIBERO  4,50  7,20 11,700

BOGGIA SOFIA
1/463 - S.G. LA MARMORA - ASD (A.S.D.)

 46,550 9

VOLTEGGIO  12,600

Esecuzione n.1  12,60  4,20  8,40  0,00

Esecuzione n.2  12,60  4,00  8,60  0,00

PARALLELE  3,50  7,45 10,950

TRAVE  4,40  6,75 11,150

CORPO LIBERO  4,20  7,65 11,850

PETTINARI COSTANZA
8/1655 - ASS.NE S. D. GINNASTICA VIRTUS EVARISTO PASQUALETTI

 46,500 10

VOLTEGGIO  12,600

Esecuzione n.1  12,50  4,00  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,70  4,00  8,70  0,00

PARALLELE  3,00  6,70 9,700

TRAVE  4,00  8,00 12,000

CORPO LIBERO  4,20  8,00 12,200

USONI VITTORIA
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINNASTICA

 46,250 11

VOLTEGGIO  13,450

Esecuzione n.1  13,70  4,60  9,10  0,00

Esecuzione n.2  13,20  4,60  8,60  0,00

PARALLELE  2,70  7,05 9,750

TRAVE  4,60  6,05 10,650

CORPO LIBERO  4,40  8,00 12,400

VITTORI ALICE
8/245 - A.G.GIOVANILE ANCONA A.S.D.

 45,325 12

VOLTEGGIO  12,725

Esecuzione n.1  12,75  4,00  8,75  0,00

Esecuzione n.2  12,70  4,00  8,70  0,00

PARALLELE  2,30  7,40 9,700
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TRAVE  4,10  6,75 10,850

CORPO LIBERO  4,20  7,85 12,050

PRINCIPI SOFIA
8/1655 - ASS.NE S. D. GINNASTICA VIRTUS EVARISTO PASQUALETTI

 45,275 13

VOLTEGGIO  11,775

Esecuzione n.1  11,75  3,50  8,25  0,00

Esecuzione n.2  11,80  3,50  8,30  0,00

PARALLELE  3,50  7,20 10,700

TRAVE  3,80  8,30 12,100

CORPO LIBERO  3,50  7,30  0,10 10,700

TAVANELLI VITTORIA
2/2922 - INVICTUS GYMNASTICS S.S.D. A R.L. D.

 45,250 14

VOLTEGGIO  12,500

Esecuzione n.1  12,60  4,00  8,60  0,00

Esecuzione n.2  12,40  3,70  8,70  0,50

PARALLELE  4,30  6,95 11,250

TRAVE  4,10  5,40  0,10 9,400

CORPO LIBERO  4,40  7,20 11,600

ZITO GIULIA
1/2760 - EQUILIBREA S.R.L. SPORTIVA D.

 45,050 15

VOLTEGGIO  12,400

Esecuzione n.1  12,75  4,00  8,75  0,00

Esecuzione n.2  12,05  3,50  8,55  0,00

PARALLELE  1,40  8,30 9,700

TRAVE  4,50  6,85 11,350

CORPO LIBERO  4,20  7,40 11,600

DEL BO' INES
2/81 - SOCIETÀ GINNASTICA PAVESE A.S.D.

 43,675 16

VOLTEGGIO  12,025

Esecuzione n.1  12,00  3,50  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,05  3,50  8,55  0,00

PARALLELE  2,40  7,35 9,750

TRAVE  3,70  7,15 10,850

CORPO LIBERO  3,40  7,65 11,050

RUGOLOTTO CAMILLA
3/1296 - GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

 43,400 17

VOLTEGGIO  11,950

Esecuzione n.1  11,90  3,70  8,20  0,00

Esecuzione n.2  12,00  3,30  8,70  0,50

PARALLELE  1,30  7,40 8,700

TRAVE  3,80  7,25 11,050

CORPO LIBERO  4,20  7,30  0,30 11,200

ANFUSO SHARON
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

 42,525 18

VOLTEGGIO  6,425

Esecuzione n.1  0,00  0,00  0,00  0,00

Esecuzione n.2  12,85  4,00  8,85  0,00
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PARALLELE  3,30  7,55 10,850

TRAVE  4,80  7,55 12,350

CORPO LIBERO  4,60  8,30 12,900

SALI MARTA
2/81 - SOCIETÀ GINNASTICA PAVESE A.S.D.

 42,150 19

VOLTEGGIO  11,800

Esecuzione n.1  11,60  3,50  8,10  0,00

Esecuzione n.2  12,00  3,50  8,50  0,00

PARALLELE  3,50  6,25 9,750

TRAVE  4,20  5,65 9,850

CORPO LIBERO  4,00  6,75 10,750

JORIO ISABELLA
2/87 - A.S.D. GINNASTICA SAMPIETRINA

 42,000 20

VOLTEGGIO  11,800

Esecuzione n.1  11,40  3,30  8,10  0,00

Esecuzione n.2  12,20  3,70  8,50  0,50

PARALLELE  3,30  3,80 7,100

TRAVE  4,80  5,70 10,500

CORPO LIBERO  4,40  7,70 12,100

COLAZILLI ALICE
7/2241 - A.S.D. MONTESPORT MONTESPERTOLI

 41,025 21

VOLTEGGIO  12,125

Esecuzione n.1  11,90  3,50  8,40  0,00

Esecuzione n.2  12,35  3,50  8,85  0,00

PARALLELE  2,70  4,80 7,500

TRAVE  3,20  6,65 9,850

CORPO LIBERO  3,50  8,05 11,550

PASHAJ DESARA
7/2241 - A.S.D. MONTESPORT MONTESPERTOLI

 24,350 22

TRAVE  3,80  8,05 11,850

CORPO LIBERO  3,70  8,80 12,500

BARCHI SILVIA
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 23,800 23

VOLTEGGIO  11,550

Esecuzione n.1  12,10  3,70  8,40  0,00

Esecuzione n.2  11,00  3,30  7,70  0,00

CORPO LIBERO  4,30  7,95 12,250

COMACCHIO FRANCESCA
3/767 - SOCIETÀ GINNASTICA  JUNIOR 2000 A.S.D.

 22,575 24

VOLTEGGIO  11,475

Esecuzione n.1  11,55  3,50  8,05  0,00

Esecuzione n.2  11,40  3,50  7,90  0,50

PARALLELE  2,40  8,20 10,600

CIPOLLESCHI GIORGIA ANAIDA
2/56 - A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA

 22,325 25

VOLTEGGIO  12,225
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Esecuzione n.1  12,30  3,70  8,60  0,00

Esecuzione n.2  12,15  3,70  8,45  0,00

PARALLELE  1,60  8,50 10,100

BOGONI MIRIAM
3/1296 - GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

 22,175 26

VOLTEGGIO  11,825

Esecuzione n.1  11,55  3,70  7,85  0,00

Esecuzione n.2  12,10  3,70  8,40  0,00

CORPO LIBERO  4,00  6,35 10,350

D'ESTE CARLOTTA
6/606 - POLISPORTIVA GIOVANNI MASI A.S.D.

 20,850 27

TRAVE  4,10  4,85 8,950

CORPO LIBERO  3,60  8,30 11,900

DETTORI GIULIA FRANCESCA
17/2425 - A.S.D. SPORTSARDINIA

 20,450 28

PARALLELE  3,70  7,05 10,750

TRAVE  4,20  5,50 9,700

PALAZZINI ELISA
6/1912 - A.S.D. GINNASTICA RICCIONE

 20,300 29

PARALLELE  1,80  7,35 9,150

CORPO LIBERO  4,00  7,45  0,30 11,150

CAMBA SARA
17/3325 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA SESTU

 12,350 30

TRAVE  4,30  8,05 12,350

BATTISTINI MAYA SOFIA
6/1912 - A.S.D. GINNASTICA RICCIONE

 11,700 31

VOLTEGGIO  11,700

Esecuzione n.1  11,35  4,00  7,35  0,00

Esecuzione n.2  12,05  3,70  8,35  0,00

GIORGI FRANCESCA
7/1135 - A. D. POLISPORTIVA CASELLINA

 11,425 32

VOLTEGGIO  11,425

Esecuzione n.1  11,05  3,70  7,35  0,00

Esecuzione n.2  11,80  3,70  8,10  0,00

ROCCA VITTORIA
2/81 - SOCIETÀ GINNASTICA PAVESE A.S.D.

 11,150 33

TRAVE  4,00  7,15 11,150

MARTI EMANUELA
1/34 - SOCIETÀ GINNASTICA DI TORINO A.S.D.

 10,900 34

PARALLELE  2,80  8,10 10,900

ROMEO ALICE
10/2708 - SOCIETÀ S. D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 10,500 35

CORPO LIBERO  3,70  6,80 10,500

LA ROSA STEFANIA
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

 8,950 36

PARALLELE  2,20  6,75 8,950
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PIZZA GIULIA
11/889 - A.S.D. CENTRO GINNASTICA ARTISTICA STABIA

 3,550 37

CORPO LIBERO  1,40  8,45  6,30 3,550
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GIOMMARINI VALENTINA
8/1752 - A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY

 52,150 1

VOLTEGGIO  0,10 13,650

Esecuzione n.1  13,70  5,00  8,70  0,10

Esecuzione n.2  13,60  5,00  8,60  0,00

PARALLELE  4,90  6,95 11,850

TRAVE  5,00  8,10  0,10 13,200

CORPO LIBERO  4,80  8,45  0,10 13,350

PONTONI BEATRICE
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINNASTICA

 51,075 2

VOLTEGGIO  13,025

Esecuzione n.1  12,70  4,60  8,10  0,00

Esecuzione n.2  13,35  4,60  8,75  0,00

PARALLELE  4,80  7,20 12,000

TRAVE  4,80  7,95  0,10 12,850

CORPO LIBERO  4,70  8,40  0,10 13,200

DE PIRRO ALICIA
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

 50,925 3

VOLTEGGIO  13,175

Esecuzione n.1  13,45  4,60  8,85  0,00

Esecuzione n.2  12,90  4,60  8,30  0,00

PARALLELE  4,00  7,55 11,550

TRAVE  5,10  7,95 13,050

CORPO LIBERO  4,90  8,25  0,10  0,10 13,150

GRISETTI EMMA
2/835 - A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

 50,375 4

VOLTEGGIO  12,675

Esecuzione n.1  12,75  4,00  8,75  0,00

Esecuzione n.2  12,60  4,00  8,60  0,00

PARALLELE  4,20  7,85 12,050

TRAVE  4,70  8,15 12,850

CORPO LIBERO  4,10  8,70 12,800

ORLANDI ELEONORA
10/284 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 47,850 5

VOLTEGGIO  12,350

Esecuzione n.1  12,40  3,50  8,90  0,00

Esecuzione n.2  12,30  3,50  8,80  0,50

PARALLELE  2,50  7,95 10,450

TRAVE  4,40  8,05 12,450

CORPO LIBERO  4,50  7,60 12,100

CRICRI' GIADA
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 47,400 6

VOLTEGGIO  12,750

Esecuzione n.1  12,85  4,00  8,85  0,00

Esecuzione n.2  12,65  3,70  8,95  0,50

PARALLELE  2,30  7,50 9,800

TRAVE  3,70  7,65 11,350
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CORPO LIBERO  4,50  8,40  0,10 13,000

MONTANARI GIADA
6/1487 - A.G.BIANCOVERDE - A.S.D.

 46,700 7

VOLTEGGIO  13,600

Esecuzione n.1  13,55  4,60  8,95  0,00

Esecuzione n.2  13,65  4,60  9,05  0,00

PARALLELE  3,00  6,45 9,450

TRAVE  4,40  7,35 11,750

CORPO LIBERO  4,30  7,60 11,900

TAGLIABUE STEFANIA
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

 46,325 8

VOLTEGGIO  11,525

Esecuzione n.1  11,45  4,00  7,45  0,00

Esecuzione n.2  11,60  4,00  7,60  0,00

PARALLELE  3,60  7,50 11,100

TRAVE  4,60  7,35 11,950

CORPO LIBERO  4,30  7,45 11,750

BALDASSARRI VIOLA
6/2789 - VIS ACADEMY SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 46,075 9

VOLTEGGIO  12,575

Esecuzione n.1  12,65  4,00  8,65  0,00

Esecuzione n.2  12,50  3,70  8,80  0,50

PARALLELE  1,00  8,00 9,000

TRAVE  4,60  6,90 11,500

CORPO LIBERO  4,30  8,20 12,500

PASET VERONICA ASSUNTA
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

 46,000 10

VOLTEGGIO  12,700

Esecuzione n.1  12,70  3,70  9,00  0,00

Esecuzione n.2  12,70  3,70  9,00  0,00

PARALLELE  2,90  8,00 10,900

TRAVE  3,80  7,30 11,100

CORPO LIBERO  3,70  7,60 11,300

BELLAN ARIANNA
2/60 - A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960

 45,825 11

VOLTEGGIO  12,675

Esecuzione n.1  12,60  4,00  8,60  0,00

Esecuzione n.2  12,75  4,00  8,75  0,00

PARALLELE  3,70  7,15 10,850

TRAVE  4,40  6,55 10,950

CORPO LIBERO  4,60  7,05  0,30 11,350

NUVOLARA INGRID
1/2962 - GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D.D.

 45,600 12

VOLTEGGIO  12,550

Esecuzione n.1  12,30  3,70  8,60  0,00

Esecuzione n.2  12,80  3,70  9,10  0,00

PARALLELE  1,40  7,40 8,800
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TRAVE  4,10  7,70 11,800

CORPO LIBERO  4,20  8,25 12,450

PALAZZO VALENTINA
1/36 - A.D. U.S. TRECATESE GINNASTICA

 44,950 13

VOLTEGGIO  12,550

Esecuzione n.1  12,60  3,70  8,90  0,00

Esecuzione n.2  12,50  3,70  8,80  0,00

PARALLELE  1,40  7,95 9,350

TRAVE  3,90  7,50 11,400

CORPO LIBERO  3,50  8,15 11,650

GUARINO LUDOVICA
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

 44,275 14

VOLTEGGIO  12,375

Esecuzione n.1  12,00  3,50  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,75  4,00  8,75  0,00

PARALLELE  4,10  6,30 10,400

TRAVE  4,20  5,75 9,950

CORPO LIBERO  4,40  7,15 11,550

TINI ILARIA
11/2365 - A.S.D. GINNASTICA SALERNO

 43,900 15

VOLTEGGIO  11,450

Esecuzione n.1  12,20  3,50  8,70  0,00

Esecuzione n.2  10,70  3,50  7,20  0,00

PARALLELE  3,40  7,30 10,700

TRAVE  4,30  5,40 9,700

CORPO LIBERO  4,50  7,65  0,10 12,050

ZANDONAI ALLEGRA
16/1868 - A.S.D. GINNASTICA ROVERETO

 43,700 16

VOLTEGGIO  12,000

Esecuzione n.1  12,30  3,50  8,80  0,00

Esecuzione n.2  11,70  3,50  8,20  0,00

PARALLELE  1,20  7,25 8,450

TRAVE  3,80  7,85 11,650

CORPO LIBERO  4,20  7,40 11,600

TOSCANO ANDREANOEMI
11/2365 - A.S.D. GINNASTICA SALERNO

 43,525 17

VOLTEGGIO  11,925

Esecuzione n.1  11,75  3,50  8,25  0,00

Esecuzione n.2  12,10  3,50  8,60  0,00

PARALLELE  3,50  6,10 9,600

TRAVE  4,40  6,55 10,950

CORPO LIBERO  4,10  7,05  0,10 11,050

MELI GIOIA
2/2922 - INVICTUS GYMNASTICS S.S.D. A R.L. D.

 42,525 18

VOLTEGGIO  12,175

Esecuzione n.1  12,05  3,50  8,55  0,00

Esecuzione n.2  12,30  3,70  8,60  0,00
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PARALLELE  3,40  7,40 10,800

TRAVE  4,70  4,05 8,750

CORPO LIBERO  4,40  6,40 10,800

SICURELLI LAURA
16/2065 - A.S.D. KERKENT GYM TEAM

 42,425 19

VOLTEGGIO  12,325

Esecuzione n.1  11,85  3,50  8,35  0,00

Esecuzione n.2  12,80  4,00  8,80  0,00

PARALLELE  1,00  6,15 7,150

TRAVE  4,80  5,25 10,050

CORPO LIBERO  4,40  8,50 12,900

MANCINI GIULIA
10/1156 - A. POLISPORTIVA D. NUOVA TOR SAPIENZA

 41,500 20

VOLTEGGIO  12,450

Esecuzione n.1  12,00  3,50  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,90  4,20  8,70  0,00

PARALLELE  1,50  6,70 8,200

TRAVE  4,10  6,05 10,150

CORPO LIBERO  4,40  6,60  0,30 10,700

ORTUSO SARA
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 41,200 21

VOLTEGGIO  12,400

Esecuzione n.1  12,40  4,00  8,40  0,00

Esecuzione n.2  12,40  4,00  8,40  0,00

PARALLELE  2,90  4,80 7,700

TRAVE  3,90  5,80 9,700

CORPO LIBERO  4,40  7,00 11,400

BALOTTARI GIORGIA
2/2869 - A. D. POLISPORTIVA DI FINO MORNASCO

 37,575 22

VOLTEGGIO  13,575

Esecuzione n.1  13,45  4,60  8,85  0,00

Esecuzione n.2  13,70  4,60  9,10  0,00

PARALLELE  4,70  6,90  0,10 11,700

TRAVE  4,80  7,50 12,300

AROSIO SOFIA
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

 26,325 23

VOLTEGGIO  13,325

Esecuzione n.1  13,30  4,60  8,70  0,00

Esecuzione n.2  13,35  4,60  8,75  0,00

CORPO LIBERO  4,70  8,30 13,000

DOTTI REBECCA ANNA
2/878 - ESTATE 83  GALLERIA DEL TIRO LOGRATO A.S.D.

 26,275 24

VOLTEGGIO  12,725

Esecuzione n.1  12,80  4,00  8,80  0,00

Esecuzione n.2  12,65  3,70  8,95  0,50

CORPO LIBERO  4,70  8,35 13,050

Pagina 4 di 6Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 25/05/2019  11.26.19



CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - NAZIONALE - 1^ PROVA

Acicastello, 24 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

SENIOR 1 

LEVATI LISA
2/2666 - MADAS S.R.L. SOCIETÀ S. D.

 24,750 25

TRAVE  4,70  6,70 11,400

CORPO LIBERO  4,50  8,75  0,10 13,350

PAVAROTTI GIULIA
6/2789 - VIS ACADEMY SOCIETÀ S. D. A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 24,375 26

VOLTEGGIO  12,325

Esecuzione n.1  12,75  4,20  8,55  0,00

Esecuzione n.2  11,90  3,70  8,20  0,00

CORPO LIBERO  4,10  7,95 12,050

CALVARESI LAURA
2/78 - A. GINNICA D. LA COSTANZA ANDREA MASSUCCHI LIBERTAS

 19,600 27

PARALLELE  1,80  7,05 8,850

TRAVE  3,40  7,35 10,750

SOLARI SOFIA
2/56 - A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA

 13,175 28

VOLTEGGIO  12,675

Esecuzione n.1  12,85  4,60  8,25  0,00

Esecuzione n.2  12,50  4,20  8,30  0,50

TONNA ELISA
2/2666 - MADAS S.R.L. SOCIETÀ S. D.

 13,150 29

CORPO LIBERO  4,50  8,65 13,150

SORIANI MARTINA
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

 13,100 30

VOLTEGGIO  12,600

Esecuzione n.1  12,20  3,70  8,50  0,00

Esecuzione n.2  13,00  4,20  8,80  0,50

DI SIMONE AURORA
2/2666 - MADAS S.R.L. SOCIETÀ S. D.

 11,000 31

TRAVE  3,70  7,30 11,000

ARNABOLDI FRANCESCA
2/2869 - A. D. POLISPORTIVA DI FINO MORNASCO

 10,900 32

PARALLELE  3,20  7,70 10,900

UGGERI MARTA
2/57 - FANFULLA 1874 -A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA-

 10,050 33

TRAVE  4,40  5,75  0,10 10,050

PIRAN LINDA
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

 10,000 34

TRAVE  4,10  5,90 10,000

GENSINI ELENA
7/213 - CENTRO GINNASTICA FIRENZE A.S.D.

 9,300 35

PARALLELE  2,80  6,50 9,300

RIGAMONTI LISA
2/506 - A.S.D. GHISLANZONI GAL

 8,950 36

PARALLELE  2,80  6,15 8,950
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SERENO ALICE
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 8,250 37

PARALLELE  4,20  4,05 8,250
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RICCIARDI SARA
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

 52,350 1

VOLTEGGIO  13,650

Esecuzione n.1  13,30  4,60  8,70  0,00

Esecuzione n.2  14,00  5,00  9,00  0,05

PARALLELE  4,80  6,80  0,10 11,700

TRAVE  4,50  8,90 13,400

CORPO LIBERO  4,70  8,85 13,550

COLOMBO CLARA
2/60 - A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960

 51,450 2

VOLTEGGIO  13,350

Esecuzione n.1  13,25  4,60  8,65  0,00

Esecuzione n.2  13,45  4,60  8,85  0,00

PARALLELE  5,30  7,60  0,10 13,000

TRAVE  4,80  7,35 12,150

CORPO LIBERO  4,70  8,25 12,950

VITALE CATERINA
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

 51,275 3

VOLTEGGIO  13,925

Esecuzione n.1  14,10  5,40  8,70  0,00

Esecuzione n.2  13,75  4,60  9,15  0,10

PARALLELE  4,70  7,25  0,10 12,050

TRAVE  4,90  7,40 12,300

CORPO LIBERO  4,50  8,40  0,10  0,10 12,900

BERARDINELLI SARA
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

 50,325 4

VOLTEGGIO  13,425

Esecuzione n.1  13,45  4,60  8,85

Esecuzione n.2  13,40  4,60  8,80  0,00

PARALLELE  4,70  7,20  0,10 12,000

TRAVE  5,40  7,25 12,650

CORPO LIBERO  4,40  7,85 12,250

BENCINI GIULIA
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

 50,200 5

VOLTEGGIO  13,550

Esecuzione n.1  13,50  4,60  8,90  0,00

Esecuzione n.2  13,60  4,60  9,00  0,00

PARALLELE  4,90  7,15  0,20 12,250

TRAVE  5,00  6,55 11,550

CORPO LIBERO  4,70  8,05  0,10 12,850

ANGELINI ALEXIA
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

 49,350 6

VOLTEGGIO  12,950

Esecuzione n.1  12,80  4,60  8,20  0,00

Esecuzione n.2  13,10  4,60  8,50  0,00

PARALLELE  5,00  7,10  0,30 12,400

TRAVE  4,70  7,00 11,700
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CORPO LIBERO  4,40  8,00  0,10 12,300

LANZA IRENE
1/34 - SOCIETÀ GINNASTICA DI TORINO A.S.D.

 48,825 7

VOLTEGGIO  13,125

Esecuzione n.1  13,65  4,60  9,05  0,00

Esecuzione n.2  12,60  3,70  8,90  0,50

PARALLELE  4,60  5,40 10,000

TRAVE  4,70  7,95 12,650

CORPO LIBERO  4,90  7,95  0,30 12,550

DI NICOLA ALESSIA
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

 48,750 8

VOLTEGGIO  12,100

Esecuzione n.1  12,25  3,50  8,75  0,00

Esecuzione n.2  11,95  3,50  8,45  0,50

PARALLELE  4,50  7,30  0,10 11,900

TRAVE  4,60  7,95 12,550

CORPO LIBERO  4,40  7,30 11,700

NATALE MARTINA
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 48,075 9

VOLTEGGIO  12,875

Esecuzione n.1  12,80  4,20  8,60  0,00

Esecuzione n.2  12,95  4,20  8,75  0,00

PARALLELE  3,10  7,85  0,10 11,050

TRAVE  4,70  6,75 11,450

CORPO LIBERO  4,80  7,80  0,10 12,700

TODESCHINI LAURA
2/506 - A.S.D. GHISLANZONI GAL

 47,850 10

VOLTEGGIO  13,450

Esecuzione n.1  13,40  4,60  8,80

Esecuzione n.2  13,50  4,60  8,90

PARALLELE  4,30  6,50 10,800

TRAVE  5,00  6,95  0,10 12,050

CORPO LIBERO  4,50  7,35  0,30 11,550

DI GREGORIO OLIVIA
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

 47,850 10

VOLTEGGIO  13,150

Esecuzione n.1  13,30  4,60  8,70  0,00

Esecuzione n.2  13,00  4,20  8,80  0,50

PARALLELE  4,00  6,65 10,650

TRAVE  4,50  7,75 12,250

CORPO LIBERO  4,30  7,00 11,300

BERNARDINI ALICE
10/284 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

 47,550 12

VOLTEGGIO  12,500

Esecuzione n.1  12,15  3,50  8,65  0,00

Esecuzione n.2  12,85  4,00  8,85  0,00

PARALLELE  2,70  7,70 10,400
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TRAVE  4,80  7,50  0,10 12,200

CORPO LIBERO  4,10  8,35 12,450

FASOLATO MICHELA
2/2666 - MADAS S.R.L. SOCIETÀ S. D.

 46,575 13

VOLTEGGIO  11,825

Esecuzione n.1  11,85  3,70  8,15  0,00

Esecuzione n.2  11,80  3,70  8,10  0,00

PARALLELE  1,30  8,70 10,000

TRAVE  3,80  8,20 12,000

CORPO LIBERO  4,20  8,55 12,750

BARTOLUCCI ISABELLA
2/57 - FANFULLA 1874 -A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA-

 46,525 14

VOLTEGGIO  12,275

Esecuzione n.1  12,50  4,20  8,30  0,00

Esecuzione n.2  12,05  3,50  8,55  0,50

PARALLELE  1,80  7,15 8,950

TRAVE  4,10  8,00 12,100

CORPO LIBERO  3,90  8,80 12,700

COMIN MARTINA
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

 46,425 15

VOLTEGGIO  12,675

Esecuzione n.1  13,25  4,60  8,65  0,00

Esecuzione n.2  12,10  3,70  8,40  0,50

PARALLELE  2,90  7,70 10,600

TRAVE  3,90  6,45 10,350

CORPO LIBERO  4,50  7,70  0,10 12,300

RONCALLI ALICE
2/2869 - A. D. POLISPORTIVA DI FINO MORNASCO

 46,025 16

VOLTEGGIO  12,775

Esecuzione n.1  13,00  4,20  8,80  0,00

Esecuzione n.2  12,55  4,20  8,35  0,00

PARALLELE  3,00  7,70 10,700

TRAVE  4,30  6,05 10,350

CORPO LIBERO  4,30  7,90 12,200

FIORENTINO GRETA
5/152 - FRATELLANZA GINNASTICA SAVONESE A.S.D.

 44,450 17

VOLTEGGIO  12,400

Esecuzione n.1  12,40  3,70  8,70  0,00

Esecuzione n.2  12,40  3,70  8,70  0,00

PARALLELE  3,20  6,90 10,100

TRAVE  3,90  6,30 10,200

CORPO LIBERO  3,40  8,35 11,750

MIKOL ANNA
4/819 - A. D. GINNASTICA CARSO MUGGIA 2000

 44,050 18

VOLTEGGIO  11,900

Esecuzione n.1  11,80  3,50  8,30  0,00

Esecuzione n.2  12,00  3,50  8,50  0,00
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - NAZIONALE - 1^ PROVA

Acicastello, 24 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

SENIOR 2 

PARALLELE  2,30  7,50 9,800

TRAVE  3,70  6,75 10,450

CORPO LIBERO  4,60  7,60  0,30 11,900

PIRAN JENNIFER
3/3112 - AIACE GINNASTICA A.S.D.

 43,475 19

VOLTEGGIO  12,125

Esecuzione n.1  12,20  3,70  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,05  3,70  8,35  0,00

PARALLELE  1,40  8,55 9,950

TRAVE  3,90  6,40 10,300

CORPO LIBERO  4,10  7,00 11,100

MARRACINO FEDERICA
6/647 - A.S.D. POLISPORTIVA CELLE

 42,825 20

VOLTEGGIO  12,125

Esecuzione n.1  12,05  3,50  8,55  0,00

Esecuzione n.2  12,20  3,70  8,50  0,00

PARALLELE  2,50  7,35 9,850

TRAVE  3,70  5,90 9,600

CORPO LIBERO  3,60  7,65 11,250

CONTATORE ALESSIA
5/152 - FRATELLANZA GINNASTICA SAVONESE A.S.D.

 42,600 21

VOLTEGGIO  12,000

Esecuzione n.1  12,10  3,50  8,60  0,00

Esecuzione n.2  11,90  3,50  8,40  0,00

PARALLELE  2,30  5,10 7,400

TRAVE  3,20  8,10 11,300

CORPO LIBERO  4,00  7,90 11,900

BUZZOLAN MARCELLA
3/1296 - GINNASTICA ARTISTICA EST VERONESE A.S.D.

 42,450 22

VOLTEGGIO  12,300

Esecuzione n.1  12,20  3,70  8,50  0,00

Esecuzione n.2  12,40  3,70  8,70  0,00

PARALLELE  1,10  8,40 9,500

TRAVE  3,90  6,35 10,250

CORPO LIBERO  4,20  6,50  0,30 10,400

PAGGI CHIARA
8/1655 - ASS.NE S. D. GINNASTICA VIRTUS EVARISTO PASQUALETTI

 42,450 22

VOLTEGGIO  12,050

Esecuzione n.1  11,90  3,50  8,40  0,00

Esecuzione n.2  12,20  3,50  8,70  0,00

PARALLELE  1,20  7,00 8,200

TRAVE  3,50  6,75 10,250

CORPO LIBERO  4,10  7,85 11,950

SEGHETTI VIOLA
8/259 - A.S.D. NARDI JUVENTUS

 42,000 24

VOLTEGGIO  11,650
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Esecuzione n.1  11,10  3,50  7,60  0,00

Esecuzione n.2  12,20  3,50  8,70  0,00

PARALLELE  1,00  8,50 9,500

TRAVE  4,00  5,50 9,500

CORPO LIBERO  4,20  7,15 11,350

LOVATO FABIANA
1/34 - SOCIETÀ GINNASTICA DI TORINO A.S.D.

 37,525 25

VOLTEGGIO  12,625

Esecuzione n.1  12,90  4,00  8,90  0,00

Esecuzione n.2  12,35  3,50  8,85  0,00

TRAVE  4,20  7,75 11,950

CORPO LIBERO  4,50  8,45 12,950

SGOLASTRA VALENTINA
8/1655 - ASS.NE S. D. GINNASTICA VIRTUS EVARISTO PASQUALETTI

 34,675 26

VOLTEGGIO  12,775

Esecuzione n.1  12,80  4,00  8,80  0,00

Esecuzione n.2  12,75  4,00  8,75  0,00

PARALLELE  2,40  7,55 9,950

CORPO LIBERO  4,30  7,65 11,950

UGGERI LISA
2/57 - FANFULLA 1874 -A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA-

 26,050 27

TRAVE  4,50  8,85 13,350

CORPO LIBERO  4,20  8,50 12,700

FABIANI VALERIA
2/56 - A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA

 23,375 28

VOLTEGGIO  12,225

Esecuzione n.1  12,15  3,50  8,65  0,00

Esecuzione n.2  12,30  3,70  8,60  0,00

PARALLELE  2,50  8,65 11,150

PAGANELLI MARTINA
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

 23,050 29

TRAVE  4,30  7,50 11,800

CORPO LIBERO  4,10  7,15 11,250

COCCO AURORA MARIA
6/647 - A.S.D. POLISPORTIVA CELLE

 23,000 30

TRAVE  4,00  6,65 10,650

CORPO LIBERO  4,40  7,95 12,350

BIGNOTTI MELISSA
2/60 - A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960

 13,550 31

VOLTEGGIO  13,550

Esecuzione n.1  13,55  4,60  8,95  0,00

Esecuzione n.2  13,55  4,60  8,95  0,00

CAVAZZA MELISSA
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

 13,400 32

VOLTEGGIO  13,400

Esecuzione n.1  13,50  4,60  8,90  0,00

Esecuzione n.2  13,30  4,60  8,70  0,00
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RONCALLI STELLA
2/2869 - A. D. POLISPORTIVA DI FINO MORNASCO

 12,400 33

CORPO LIBERO  4,40  8,00 12,400

DEL BO' ANITA
2/81 - SOCIETÀ GINNASTICA PAVESE A.S.D.

 12,250 34

PARALLELE  4,10  8,15 12,250

BENEDETTI ELISA
2/2922 - INVICTUS GYMNASTICS S.S.D. A R.L. D.

 12,175 35

VOLTEGGIO  12,175

Esecuzione n.1  12,15  3,50  8,65  0,00

Esecuzione n.2  12,20  3,70  8,50  0,00

AMATO ERICA FABIANA
2/2666 - MADAS S.R.L. SOCIETÀ S. D.

 11,550 36

PARALLELE  3,40  8,15 11,550

DALMASSO SARA
1/402 - ASSOCIAZ. S. D. CUNEO GINNASTICA

 11,350 37

TRAVE  3,70  7,65 11,350

SCAPOLI CECILIA
6/162 - PALESTRA GINNASTICA FERRARA A.S.D.

 10,700 38

TRAVE  3,80  6,90 10,700

MARALDI GIADA
2/56 - A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA

 8,300 39

PARALLELE  2,90  5,40 8,300
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO

ANDREOLI ANGELA1
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

13,600 D PE BTOTALE
4,600 8,90013,500 n.1
4,600 9,10013,700 n.2

CAVALLARO GIULIA2
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

13,400 D PE BTOTALE
4,600 8,75013,350 n.1
4,600 8,85013,450 n.2

ESPOSITO MANILA3
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

13,075 D PE BTOTALE
4,600 8,25012,850 n.1
4,600 8,70013,300 n.2

FRATTA GINEVRA4
6/162 - PALESTRA GINNASTICA FERRARA A.S.D.

12,925 D PE BTOTALE
4,000 8,60012,600 n.1
3,700 8,550 0,50012,250 n.20,100

TUNINETTI AURORA5
5/513 - A.S.D. PGS AUXILIUM

12,825 D PE BTOTALE
3,500 8,75012,250 n.1
3,500 8,900 0,50012,400 n.2

LEONE GIULIA6
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

12,800 D PE BTOTALE
4,000 8,85012,850 n.1
4,000 8,75012,750 n.2

FABBRI SABRINA7
6/606 - POLISPORTIVA GIOVANNI MASI A.S.D.

12,700 D PE BTOTALE
3,500 8,40011,900 n.1
4,200 8,300 0,50012,500 n.2

NECHYPORENKO JENNIFER8
6/1487 - A.G.BIANCOVERDE - A.S.D.

12,400 D PE BTOTALE
3,500 8,45011,950 n.1
3,500 8,350 0,50011,850 n.2
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ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PARALLELE

ANDREOLI ANGELA1
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

12,650 D PE BTOTALE
5,300 7,250 0,10012,650 n.1

ESPOSITO MANILA2
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

12,400 D PE BTOTALE
4,700 7,70012,400 n.1

LEONE GIULIA3
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,250 D PE BTOTALE
3,800 7,45011,250 n.1

ANTONELLI ELISABETTA4
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

11,150 D PE BTOTALE
2,900 8,25011,150 n.1

PASSALIA IRENE4
2/60 - A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960

11,150 D PE BTOTALE
3,700 7,45011,150 n.1

BERNARDI VIOLA6
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

11,100 D PE BTOTALE
2,900 8,20011,100 n.1

BELUSSI SARA7
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,050 D PE BTOTALE
2,400 8,65011,050 n.1

MENICHINCHERI CHIARA8
7/626 - A.D. GINNICA GIGLIO

10,200 D PE BTOTALE
1,700 8,50010,200 n.1
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GUSMATTI MAY1
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

13,000 D PE BTOTALE
4,600 8,40013,000 n.1

ANDREOLI ANGELA2
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

12,600 D PE BTOTALE
5,000 7,60012,600 n.1

NECHYPORENKO JENNIFER3
6/1487 - A.G.BIANCOVERDE - A.S.D.

12,500 D PE BTOTALE
4,700 7,80012,500 n.1

VIERO IRENE4
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,950 D PE BTOTALE
3,900 8,05011,950 n.1

COTRONEO CRISTINA5
6/1487 - A.G.BIANCOVERDE - A.S.D.

11,350 D PE BTOTALE
4,700 6,65011,350 n.1

TRIMBOLI ELENA6
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

11,100 D PE BTOTALE
4,700 6,40011,100 n.1

TUNINETTI AURORA7
5/513 - A.S.D. PGS AUXILIUM

10,900 D PE BTOTALE
3,900 7,00010,900 n.1

BERNARDI VIOLA8
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

10,550 D PE BTOTALE
4,400 6,25010,550 n.10,100
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CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO

ANDREOLI ANGELA1
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

13,450 D PE BTOTALE
5,100 8,250 0,10013,450 n.1

CAVALLARO GIULIA2
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

12,700 D PE BTOTALE
4,600 8,10012,700 n.1

FRONTALONI SARA3
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

12,500 D PE BTOTALE
4,400 8,10012,500 n.1

ALBERTI LARA ELEONORA4
1/20 - S.G. FORZA E VIRTÙ 1892 A.S.D.

12,450 D PE BTOTALE
4,500 7,850 0,10012,450 n.1

TUNINETTI AURORA5
5/513 - A.S.D. PGS AUXILIUM

12,400 D PE BTOTALE
4,300 8,10012,400 n.1

MARTINES ILARIA6
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

12,300 D PE BTOTALE
4,600 7,70012,300 n.1

ESPOSITO MANILA7
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

12,000 D PE BTOTALE
4,800 7,400 0,10012,000 n.10,300

MENICHINCHERI CHIARA8
7/626 - A.D. GINNICA GIGLIO

11,850 D PE BTOTALE
4,500 7,35011,850 n.1
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CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - VOLTEGGIO

MANDRIOTA VERONICA1
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

13,525 D PE BTOTALE
4,600 8,95013,550 n.1
4,600 8,90013,500 n.2

NIZZETTO GAIA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

13,375 D PE BTOTALE
4,600 8,60013,200 n.1
4,200 8,350 0,50012,550 n.2

BANDIERA INDIA3
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

13,250 D PE BTOTALE
4,600 8,60013,200 n.1
4,600 8,70013,300 n.2

VINCENZI CHIARA4
10/2572 - A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM S.R.L.

13,200 D PE BTOTALE
4,600 8,70013,300 n.1
4,000 9,10013,100 n.2

PERNICE VALENTINA5
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

12,875 D PE BTOTALE
4,600 8,20012,800 n.1
4,600 8,35012,950 n.2

FERRARI ELENA6
5/152 - FRATELLANZA GINNASTICA SAVONESE A.S.D.

12,825 D PE BTOTALE
4,000 8,75012,750 n.1
3,500 8,400 0,50011,900 n.2

OGGIONI SOFIA7
2/60 - A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960

12,800 D PE BTOTALE
4,000 8,85012,850 n.1
4,000 8,75012,750 n.2

MALATESTI SARA8
7/626 - A.D. GINNICA GIGLIO

12,300 D PE BTOTALE
4,600 8,40013,000 n.1
4,600 7,00011,600 n.20,300
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VINCENZI CHIARA1
10/2572 - A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM S.R.L.

12,650 D PE BTOTALE
4,500 8,15012,650 n.1

MALATESTI SARA2
7/626 - A.D. GINNICA GIGLIO

12,200 D PE BTOTALE
4,200 8,00012,200 n.1

BANDIERA INDIA3
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

12,100 D PE BTOTALE
4,700 7,40012,100 n.1

LONGO REBECCA4
8/1752 - A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY

12,000 D PE BTOTALE
4,300 7,70012,000 n.1

DALLA MUTTA ADUA5
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

11,800 D PE BTOTALE
4,100 7,70011,800 n.1

QUINTAVALLE CAROLINA6
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

11,350 D PE BTOTALE
4,400 6,95011,350 n.1

MANDRIOTA VERONICA7
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,300 D PE BTOTALE
4,900 6,300 0,10011,300 n.1

NICOLI CHIARA8
2/2922 - INVICTUS GYMNASTICS S.S.D. A R.L. D.

11,200 D PE BTOTALE
4,200 7,00011,200 n.1
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POLIZZI SOFIA1
5/513 - A.S.D. PGS AUXILIUM

13,450 D PE BTOTALE
5,100 8,35013,450 n.1

VINCENZI CHIARA2
10/2572 - A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM S.R.L.

12,850 D PE BTOTALE
5,300 7,250 0,30012,850 n.1

BANDIERA INDIA3
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

11,650 D PE BTOTALE
4,900 6,650 0,10011,650 n.1

MALATESTI SARA3
7/626 - A.D. GINNICA GIGLIO

11,650 D PE BTOTALE
3,800 7,85011,650 n.1

ZOPPELLO EVITA5
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

11,600 D PE BTOTALE
4,200 7,40011,600 n.1

DI FLAVIANO CARLOTTA6
3/101 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ARDOR - SOCIETÀ COOPERATIVA

11,500 D PE BTOTALE
4,300 7,20011,500 n.1

PALERMA ALESSIA GIOVANNA7
8/1752 - A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY

10,600 D PE BTOTALE
3,800 6,80010,600 n.1

NOVEL GIOVANNA8
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINNASTICA

10,050 D PE BTOTALE
4,600 5,45010,050 n.1
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CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - CORPO LIBERO

MANDRIOTA VERONICA1
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

13,550 D PE BTOTALE
4,800 8,650 0,10013,550 n.1

VINCENZI CHIARA2
10/2572 - A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM S.R.L.

13,200 D PE BTOTALE
5,200 7,800 0,20013,200 n.1

NOVEL GIOVANNA2
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINNASTICA

13,200 D PE BTOTALE
4,600 8,60013,200 n.1

QUINTAVALLE CAROLINA4
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

12,900 D PE BTOTALE
4,600 8,30012,900 n.1

BENEDETTI BIANCA ARIANNA5
7/626 - A.D. GINNICA GIGLIO

12,800 D PE BTOTALE
4,300 8,50012,800 n.1

PERNICE VALENTINA6
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

12,500 D PE BTOTALE
4,400 8,10012,500 n.1

BANDIERA INDIA7
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

12,400 D PE BTOTALE
4,600 7,80012,400 n.1

NICOLI CHIARA8
2/2922 - INVICTUS GYMNASTICS S.S.D. A R.L. D.

11,700 D PE BTOTALE
4,300 7,70011,700 n.10,300
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USONI VITTORIA1
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINNASTICA

13,750 D PE BTOTALE
4,600 9,00013,600 n.1
4,600 9,30013,900 n.2

JAMES CAROLINA2
6/1487 - A.G.BIANCOVERDE - A.S.D.

13,350 D PE BTOTALE
4,600 8,60013,200 n.1
4,600 8,90013,500 n.2

COTRONEO GIULIA3
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

13,300 D PE BTOTALE
4,600 9,00013,600 n.1
4,600 8,40013,000 n.2

BIZZOTTO ELISA4
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

13,125 D PE BTOTALE
4,000 8,85012,850 n.1
3,700 8,700 0,50012,400 n.2

TAVANELLI VITTORIA5
2/2922 - INVICTUS GYMNASTICS S.S.D. A R.L. D.

12,975 D PE BTOTALE
4,000 8,75012,750 n.1
3,700 8,500 0,50012,200 n.2

SCHIAVELLO GIULIA6
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

12,650 D PE BTOTALE
3,500 8,350 0,50011,850 n.1
3,500 8,95012,450 n.2

VITTORI ALICE7
8/245 - A.G.GIOVANILE ANCONA A.S.D.

12,375 D PE BTOTALE
4,000 8,60012,600 n.1
3,500 8,65012,150 n.20,100

BOGGIA SOFIA8
1/463 - S.G. LA MARMORA - ASD (A.S.D.)

11,375 D PE BTOTALE
3,500 8,45011,950 n.1
3,300 7,50010,800 n.2
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - PARALLELE

MINOTTI MICOL1
2/835 - A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

12,650 D PE BTOTALE
4,500 8,15012,650 n.1

JAMES CAROLINA2
6/1487 - A.G.BIANCOVERDE - A.S.D.

12,150 D PE BTOTALE
4,200 7,95012,150 n.1

TAVANELLI VITTORIA3
2/2922 - INVICTUS GYMNASTICS S.S.D. A R.L. D.

12,100 D PE BTOTALE
4,400 7,70012,100 n.1

ROSSET FATIMA AMELIA4
1/20 - S.G. FORZA E VIRTÙ 1892 A.S.D.

11,600 D PE BTOTALE
4,000 7,60011,600 n.1

BIZZOTTO ELISA5
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

11,350 D PE BTOTALE
4,300 7,05011,350 n.1

BOGGIA SOFIA6
1/463 - S.G. LA MARMORA - ASD (A.S.D.)

11,300 D PE BTOTALE
4,100 7,20011,300 n.1

COTRONEO GIULIA7
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

11,150 D PE BTOTALE
4,000 7,15011,150 n.1

SCHIAVELLO GIULIA8
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

11,100 D PE BTOTALE
4,400 6,70011,100 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - TRAVE

MINOTTI MICOL1
2/835 - A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

13,400 D PE BTOTALE
5,400 8,00013,400 n.1

BIZZOTTO ELISA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

12,400 D PE BTOTALE
4,300 7,900 0,20012,400 n.1

SCHIAVELLO GIULIA3
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

11,850 D PE BTOTALE
4,500 7,35011,850 n.1

PRINCIPI SOFIA4
8/1655 - ASS.NE S. D. GINNASTICA VIRTUS EVARISTO PASQUALETTI

11,500 D PE BTOTALE
4,300 7,20011,500 n.1

ANFUSO SHARON5
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

11,300 D PE BTOTALE
4,800 6,50011,300 n.1

CAMBA SARA6
17/3325 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GINNASTICA SESTU

11,150 D PE BTOTALE
3,800 7,35011,150 n.1

PETTINARI COSTANZA7
8/1655 - ASS.NE S. D. GINNASTICA VIRTUS EVARISTO PASQUALETTI

10,600 D PE BTOTALE
4,000 6,60010,600 n.1

PASHAJ DESARA8
7/2241 - A.S.D. MONTESPORT MONTESPERTOLI

10,150 D PE BTOTALE
3,300 6,85010,150 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - CORPO LIBERO

MINOTTI MICOL1
2/835 - A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

12,550 D PE BTOTALE
4,600 8,25012,550 n.10,300

USONI VITTORIA2
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINNASTICA

12,250 D PE BTOTALE
4,400 7,85012,250 n.1

ANFUSO SHARON3
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

12,200 D PE BTOTALE
4,500 7,70012,200 n.1

COTRONEO GIULIA4
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

12,100 D PE BTOTALE
4,800 7,200 0,20012,100 n.10,100

BARCHI SILVIA5
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

11,850 D PE BTOTALE
4,300 7,55011,850 n.1

PETTINARI COSTANZA6
8/1655 - ASS.NE S. D. GINNASTICA VIRTUS EVARISTO PASQUALETTI

11,750 D PE BTOTALE
4,200 7,55011,750 n.1

IANNARELLI MORGANA7
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

11,650 D PE BTOTALE
4,600 7,05011,650 n.1

PASHAJ DESARA8
7/2241 - A.S.D. MONTESPORT MONTESPERTOLI

11,300 D PE BTOTALE
3,800 7,80011,300 n.10,300
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - VOLTEGGIO

GIOMMARINI VALENTINA1
8/1752 - A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY

13,700 D PE BTOTALE
5,000 8,45013,450 n.1
5,000 8,750 0,10013,750 n.2

SOLARI SOFIA2
2/56 - A.S.D. PRO LISSONE GINNASTICA

13,450 D PE BTOTALE
4,600 8,50013,100 n.1
4,200 8,600 0,50012,800 n.2

AROSIO SOFIA2
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

13,450 D PE BTOTALE
4,600 8,80013,400 n.1
4,600 8,90013,500 n.2

MONTANARI GIADA4
6/1487 - A.G.BIANCOVERDE - A.S.D.

13,425 D PE BTOTALE
4,600 8,70013,300 n.1
4,600 8,95013,550 n.2

DOTTI REBECCA ANNA5
2/878 - ESTATE 83  GALLERIA DEL TIRO LOGRATO A.S.D.

13,125 D PE BTOTALE
4,000 8,90012,900 n.1
3,700 8,650 0,50012,350 n.2

CRICRI' GIADA6
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

12,975 D PE BTOTALE
4,000 8,90012,900 n.1
3,700 8,350 0,50012,050 n.2

BALOTTARI GIORGIA7
2/2869 - A. D. POLISPORTIVA DI FINO MORNASCO

12,575 D PE BTOTALE
4,600 7,20011,800 n.1
4,600 8,75013,350 n.2

SORIANI MARTINA8
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

12,125 D PE BTOTALE
4,200 8,40012,600 n.1
4,200 7,45011,650 n.2
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - PARALLELE

PONTONI BEATRICE1
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINNASTICA

12,950 D PE BTOTALE
4,800 8,15012,950 n.1

BALOTTARI GIORGIA2
2/2869 - A. D. POLISPORTIVA DI FINO MORNASCO

12,200 D PE BTOTALE
4,600 7,60012,200 n.1

BELLAN ARIANNA3
2/60 - A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960

11,800 D PE BTOTALE
3,700 8,10011,800 n.1

GRISETTI EMMA3
2/835 - A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

11,800 D PE BTOTALE
4,200 7,60011,800 n.1

TAGLIABUE STEFANIA5
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

11,650 D PE BTOTALE
3,700 7,95011,650 n.1

GIOMMARINI VALENTINA6
8/1752 - A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY

11,350 D PE BTOTALE
4,800 6,55011,350 n.1

PASET VERONICA ASSUNTA7
3/1031 - G.S. AUDACE A.S.D.

11,050 D PE BTOTALE
2,900 8,15011,050 n.1

ARNABOLDI FRANCESCA8
2/2869 - A. D. POLISPORTIVA DI FINO MORNASCO

10,850 D PE BTOTALE
3,100 7,75010,850 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - TRAVE

GRISETTI EMMA1
2/835 - A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE

13,200 D PE BTOTALE
4,700 8,400 0,10013,200 n.1

DE PIRRO ALICIA2
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

13,000 D PE BTOTALE
4,900 8,10013,000 n.1

PONTONI BEATRICE3
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINNASTICA

12,850 D PE BTOTALE
4,800 7,950 0,10012,850 n.1

GIOMMARINI VALENTINA4
8/1752 - A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY

12,500 D PE BTOTALE
5,000 7,400 0,10012,500 n.1

TAGLIABUE STEFANIA5
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

11,750 D PE BTOTALE
4,600 7,15011,750 n.1

BALOTTARI GIORGIA6
2/2869 - A. D. POLISPORTIVA DI FINO MORNASCO

11,200 D PE BTOTALE
4,200 7,00011,200 n.1

NUVOLARA INGRID7
1/2962 - GINNASTICA CASALBELTRAME A.S.D.D.

11,150 D PE BTOTALE
3,800 7,35011,150 n.1

ORLANDI ELEONORA8
10/284 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

10,450 D PE BTOTALE
4,300 6,15010,450 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO

GIOMMARINI VALENTINA1
8/1752 - A.S.D. WORLD SPORTING ACADEMY

13,300 D PE BTOTALE
4,800 8,400 0,10013,300 n.1

LEVATI LISA2
2/2666 - MADAS S.R.L. SOCIETÀ S. D.

13,200 D PE BTOTALE
4,600 8,60013,200 n.1

DE PIRRO ALICIA3
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

13,150 D PE BTOTALE
4,800 8,250 0,10013,150 n.1

DOTTI REBECCA ANNA3
2/878 - ESTATE 83  GALLERIA DEL TIRO LOGRATO A.S.D.

13,150 D PE BTOTALE
4,700 8,45013,150 n.1

PONTONI BEATRICE5
4/736 - ARTISTICA '81 TRIESTE A.S.D. DI GINNASTICA

13,050 D PE BTOTALE
4,700 8,250 0,10013,050 n.1

TONNA ELISA6
2/2666 - MADAS S.R.L. SOCIETÀ S. D.

12,900 D PE BTOTALE
4,500 8,50012,900 n.10,100

CRICRI' GIADA7
2/967 - BRIXIA SOCIETÀ S. D. GINNASTICA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

12,800 D PE BTOTALE
4,400 8,600 0,10012,800 n.10,300

AROSIO SOFIA8
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

12,000 D PE BTOTALE
4,500 7,50012,000 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - VOLTEGGIO

LANZA IRENE1
1/34 - SOCIETÀ GINNASTICA DI TORINO A.S.D.

13,700 D PE BTOTALE
4,600 8,75013,350 n.1
4,200 8,850 0,50013,050 n.2

RICCIARDI SARA2
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

13,675 D PE BTOTALE
5,000 8,95013,950 n.1
4,600 8,700 0,05013,300 n.2

DI GREGORIO OLIVIA3
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

13,575 D PE BTOTALE
4,600 8,60013,200 n.1
4,200 8,750 0,50012,950 n.2

BERARDINELLI SARA4
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

13,475 D PE BTOTALE
4,600 9,00013,600 n.1
4,600 8,75013,350 n.2

TODESCHINI LAURA5
2/506 - A.S.D. GHISLANZONI GAL

13,325 D PE BTOTALE
4,600 8,85013,450 n.1
4,600 8,60013,200 n.2

BENCINI GIULIA6
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

13,300 D PE BTOTALE
4,600 8,60013,200 n.1
4,600 8,80013,400 n.2

BIGNOTTI MELISSA7
2/60 - A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960

13,200 D PE BTOTALE
4,600 8,65013,250 n.1
4,600 8,55013,150 n.2

VITALE CATERINA8
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

12,975 D PE BTOTALE
5,400 7,15012,550 n.1
4,600 8,80013,400 n.2
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - PARALLELE

COLOMBO CLARA1
2/60 - A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960

13,500 D PE BTOTALE
5,300 8,100 0,10013,500 n.1

VITALE CATERINA2
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

13,100 D PE BTOTALE
4,700 8,300 0,10013,100 n.1

ANGELINI ALEXIA3
2/668 - GAL LISSONE - A.S.D.

12,950 D PE BTOTALE
5,000 7,650 0,30012,950 n.1

RICCIARDI SARA4
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

12,900 D PE BTOTALE
4,800 7,900 0,20012,900 n.1

BENCINI GIULIA5
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

12,250 D PE BTOTALE
4,800 7,250 0,20012,250 n.1

DEL BO' ANITA6
2/81 - SOCIETÀ GINNASTICA PAVESE A.S.D.

12,000 D PE BTOTALE
4,200 7,80012,000 n.1

BERARDINELLI SARA7
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

11,750 D PE BTOTALE
4,600 7,050 0,10011,750 n.1

DI NICOLA ALESSIA8
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

10,800 D PE BTOTALE
4,500 6,200 0,10010,800 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - TRAVE

RICCIARDI SARA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

13,150 D PE BTOTALE
4,500 8,65013,150 n.1

BERARDINELLI SARA2
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

12,850 D PE BTOTALE
5,400 7,45012,850 n.1

UGGERI LISA3
2/57 - FANFULLA 1874 -A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA-

12,650 D PE BTOTALE
4,500 8,15012,650 n.1

LANZA IRENE4
1/34 - SOCIETÀ GINNASTICA DI TORINO A.S.D.

12,600 D PE BTOTALE
5,000 7,60012,600 n.1

BERNARDINI ALICE5
10/284 - SOCIETÀ S. D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,750 D PE BTOTALE
4,800 7,05011,750 n.10,100

DI NICOLA ALESSIA5
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

11,750 D PE BTOTALE
4,300 7,45011,750 n.1

DI GREGORIO OLIVIA7
1/35 - GINNASTICA VICTORIA - TORINO S.R.L. - SOCIETÀ S. D.

11,050 D PE BTOTALE
4,500 6,55011,050 n.1

VITALE CATERINA8
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

10,400 D PE BTOTALE
4,800 5,60010,400 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF  NAZIONALE
Acicastello , 26 / 26 Maggio 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - CORPO LIBERO

RICCIARDI SARA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. SEZ. FGI

13,500 D PE BTOTALE
4,500 9,00013,500 n.1

VITALE CATERINA2
16/1829 - IONICA GYM SOCIETÏ¿½ SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITÏ¿½ LIMITATA

13,200 D PE BTOTALE
4,500 8,600 0,10013,200 n.1

UGGERI LISA2
2/57 - FANFULLA 1874 -A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA-

13,200 D PE BTOTALE
4,600 8,60013,200 n.1

FASOLATO MICHELA4
2/2666 - MADAS S.R.L. SOCIETÀ S. D.

12,850 D PE BTOTALE
4,200 8,65012,850 n.1

LOVATO FABIANA5
1/34 - SOCIETÀ GINNASTICA DI TORINO A.S.D.

12,700 D PE BTOTALE
4,500 8,50012,700 n.10,300

BENCINI GIULIA6
10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA SOCIETÀ S. D. A.R.L.

12,650 D PE BTOTALE
4,700 7,850 0,10012,650 n.1

COLOMBO CLARA7
2/60 - A.S.D. JUVENTUS NOVA MELZO 1960

12,300 D PE BTOTALE
4,500 8,10012,300 n.10,300

BARTOLUCCI ISABELLA8
2/57 - FANFULLA 1874 -A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA-

11,500 D PE BTOTALE
4,200 7,30011,500 n.1
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